
Tirsdag den 11. marts 2014

Er det telefonnummer skift en god idé for dem som oplever telefon chikane?

Jeg tror, at det var formanden for Retsudvalget som udtalte på TV2 Syd, at det er en løsning at 
skifte telefonnummer for et ægtepar i Gram. Jeg vil give jer en mulighed, i Retsudvalget, for at 
genoverveje jeres trumf i denne sag. Parret har haft det samme telefonnummer i 38 år. 
Telefonnummeret er både privat og erhverv. Et nyt nummer vil hurtigt blive fundet af den som 
chikanerer og chikanen vil dernæst fortsætte efter kort tid med det nye telefonnummer!

Det i skal tage højde for i Retsudvalget i forhold til retssikkerheden er om I finder den som 
chikanerer. Et eksempel hvor en uskyldig kan blive anklaget er: Er telefonnummeret som benyttes 
til chikanen hacket. Hvis en person som vil benytte mit telefonnummer til at ringe op fra og hacker 
sig ind i telefonselskabet for at gennemføre sin handling med mit telefonnummer.

Der skal retssikkerheden selvfølgelig sikres.

Hvordan kan min retsfølelse blive krænket af, at politiet logger et telefonnummer som sikrer min 
tryghed. Sæt PET til det. I bruger allerede overvågning, så er det vel meget simpelt, at udvide, og 
sikrer retsfølelsen hos dem som faktisk har problemer med telefon chikane.

I beskytter ihærdige menneskers handlinger.

Jeg ringer ikke til folk om natten igen og igen. Men det lader til at det er en nem form for chikane. 
Måske skulle jeg begynde på det. Det lader til at være lovligt at chikanere. Men jeg kan jo oprette 
en Facebook Gruppe og få en masse mennesker til at chikanere fremmede og med trygheden 
indenfor lovens rammer så vil det ramme vidt og bredt og sikre at folk ikke får deres nattesøvn.

Om du chikanerer passivt eller aktivt er det samme. Om du ringer op og ligger røret på eller 
om du ringer op og laver dødstrusler er en og samme sag! Der er ingen forskel og hvis 
Retsudvalget ikke kan se det, så mangler i retfærdighedssans.

P.S.: Jeg afholder mig fra at chikanere og lukker omgående den Facebook Gruppe.

Retsudvalget 2013-14
REU Alm.del  Bilag 169
Offentligt


